



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 011794/2021/Op
Č.j.: P10-013082/2021
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 25.1.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 9. 1. 2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- *územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení*
- *územní rozhodnutí o změně využití území*
- *územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,*
- *územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí*
- *veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území*
- *rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)*
- *územní souhlas, společný územní souhlas*
- *jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí*
- *stavební povolení*
- *stavební ohlášení*
- *jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,*

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2020 do 31.12.2020 týkající se pozemních staveb pro právnické osoby.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou přílohy tohoto přípisu.**

Vzhledem k tomu, že požadované informace obsahují osobní údaje fyzických osob, bylo ve věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany těchto osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR). Předmětné rozhodnutí je Vám souběžně zasíláno do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková
pověřená vedením odboru stavebního

Přílohy:

- OST 099782/2018/Šk ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ ROZHODNUTÍ,
- OST 137499/2018/La ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ,
- OST 017520/2020/Nep, Šk ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ,
- OST 069122/2020/Šk ROZHODNUTÍ - ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ,
- OST 077675/2020/La ROZHODNUTÍ - ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ,
- OST 099963/2018/Šk ROZHODNUTÍ - ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ,
- OST 023611/2020/Mik ROZHODNUTÍ - STAVEBNÍ POVOLENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU,
- OST 080646/2020/Mik ROZHODNUTÍ - ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM,
- OST 080645/2020/Mik ROZHODNUTÍ - STAVEBNÍ POVOLENÍ,
- OST 124216/2020/Jar SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU,
- OST 027879/2019/Mic, Ku ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ,
- OST 049551/2020/Ro ROZHODNUTÍ - ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM VŘEJNOU VYHLÁŠKOU,
- OST 050904/2020/Tu ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ,
- OST 057543/2020/Tu ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ,
- OST 059254/2020/Do ROZHODNUTÍ - O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ A ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM,
- OST 059826/2020/Tu SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU,
- OST 082472/2020/Be ROZHODNUTÍ - STAVEBNÍ POVOLENÍ,
- OST 088830/2020/Ro SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU,
- OST 107327/2019/Mic, Ro ROZHODNUTÍ - STAVEBNÍ POVOLENÍ,
- OST 067160/2019/Mic, Ro ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Obdrží:

účastník

1. Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST